

互联网保险产品				
险类	产品名称	适用条款	批复文号/备案编号/产品注册号	销售状态
家财险	家庭财产盗抢保险	门神保之家庭财产盗抢保险条款（2016电子商务版）	安华农险（备-家财）[2016]主2号	在售
家财险	“畅想家园”家庭财产险	家庭财产保险条款 家庭财产保险附加管道破裂及水渍保险条款 家庭财产保险附加现金、金银首饰盗抢保险条款 家庭财产保险附加家用电器用电安全保险条款 家庭财产保险附加第三者责任保险条款 家庭财产保险附加盗抢保险条款	安华农险（备-家财）[2014]主13号 安华农险（备-家财）[2014]附9号 安华农险（备-家财）[2014]附10号 安华农险（备-家财）[2014]附11号 安华农险（备-责任）[2014]附12号 安华农险（备-家财）[2014]附13号	在售
家财险	吉祥三宝农村家庭财产定额保险	农村家庭财产保险（A款） 农村家庭财产保险附加场院火灾保险（A款）	安华农业(备-普通家财险)【2018】(主) 004号 安华农业(备-普通家财险)【2018】(附) 006号	在售
家财险	家保平安农村家庭风险保险	农村家庭房屋火灾保险条款 农村家庭风险保险	安华农险（备-家财）[2012]主1号 安华农险（备-农业）[2010]主28号	在售
家财险	个人账户资金安全保险	个人账户资金安全保险条款	(安华农业)(备-普通家财险)【2017】(主)005号	在售
家财险	福虎家安—城镇家庭财产保险	家庭财产保险条款 家庭财产保险附加第三者责任保险条款 家庭财产保险附加盗抢保险条款	安华农险（备-家财）[2014]主13号 安华农险（备-责任）[2014]附12号 安华农险（备-家财）[2014]附13号	在售
家财险	“燃气保”燃气综合险（内蒙专属）	燃气用户第三者责任保险条款 民用燃气用户家庭财产保险条款 民用燃气用户人身意外伤害保险条款 民用燃气用户人身意外伤害保险附加医疗保险条款	C00007530912019082602982 C00007532112020082105081 C00007532312020082105182 C00007532522020082105172	在售

家财险	“燃气保”燃气综合险（河北专属）	燃气用户第三者责任保险条款 民用燃气用户家庭财产保险条款 民用燃气用户人身意外伤害保险条款 民用燃气用户人身意外伤害保险附加医疗保险条款	C00007530912019082602982 C00007532112020082105081 C00007532312020082105182 C00007532522020082105172	在售
家财险	请门神-家庭财产保障计划	门神保之家庭财产火灾保险条款(2016电子商务版) 门神保之家庭财产盗抢保险条款(2016电子商务版) 门神保之管道破裂第三者责任保险条款 (2016电子商务版)	安华农险（备-家财）[2016]主3号 安华农险（备-家财）[2016]主2号 安华农险（备-责任）[2016]主1号	在售
责任险	非机动车第三者责任保险	非机动车第三者责任保险条款 非机动车第三者责任保险附加驾驶人意外伤害保险条款 非机动车第三者责任保险附加驾驶人意外医疗保险条款	C00007530912019041002572 C00007532322020073008472 C00007532522020073008512	在售
一揽子险	商户无忧组合险	财产综合险条款 财产保险附加险条款 公众责任保险条款	安华农险(备案)[2009]N3号 安华农险(备案)[2009]N92号 安华农险(备-责任保险)【2020】(主) 072号	在售
责任险	建设施工企业雇主责任保险	建设施工企业雇主责任保险	(安华农业)(备-责任保险)【2020】(主) 005号	在售
保证保险	建设工程施工合同投标保证金	建设工程施工合同投标保证金	(安华农业)(备-保证保险)【2020】(主) 002号	在售
责任险	雇主责任保险	雇主责任保险（2019版） 雇主责任保险（2019版）附加第三者责任保险	(安华农业)(备-责任保险)【2020】(主) 001号 (安华农业)(备-责任保险)【2020】(附) 001号	在售
责任险	安全生产责任保险	安全生产责任保险条款	(安华农业)(备-责任保险)【2020】(主) 018号	在售

工程险	建筑工程一切保险	建筑工程一切险条款 工程保险附加险条款	安华农险(备案)[2009]N21号 安华农险(备案)[2009]N77号	在售
保证保 险	安华农业保险股份有限公司 投标保证保险	安华农业保险股份有限公司投标保证保险条款	(安华农业)(备-保证保险)【2021】 (主)021号	在售